
Technický listTechnický list

SCHELL OCHRANNÝ VENTIL PŘI ROZTRŽENÍ
HADICE

ZnačkaZnačka SCHELL GmbH & Co.KG

ZárukaZáruka 2 roky

materiálmateriál pochromovaná mosaz

rozměryrozměry DN 20 G 3/4 IG/AG

hmotnosthmotnost 0.08 kg/ks

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

SCHELL pojistka umístění hadice
3/4"

SCH-286050699 4021163116878 0.078000

SCHELL OCHRANNÝ VENTIL PŘI ROZTRŽENÍ HADICE

Tento výrobek je určen pro běžné domácí spotřebiče, jako jsou především pračky a myčky nádobí.

Pojistka připojení hadice eliminuje nebezpečí úniku vody
z netěsnící, či prasklé přívodní hadice. Funkce pojistky
spočívá v rozdílech tlaku vody  při řádném anebo
naopak, netěsnícím připojení hadice na ventil, případně
při jejím prasknutí. Při náhlé změně tlaku vody v rozvodu
se ventil automaticky uzavře a zamezí tím havarijnímu
protékání vody.

Dlouholetá trvanlivost a funkčnost výrobku je zajištěna
díky použití kvalitní mosazi a preciznímu dílenskému
zpracování. Instalace výrobku nevyžaduje zvláštní
odborné znalosti. Je ale třeba se nechat vést přiloženým
návodem (pokud nejsou dodrženy všechny pokyny na 
průběh instalace, může dojít k uzvaření pojistky a tu je
potom nutno uvolnit - viz návod).

vnitřní a vnější závit
pro ventily na vedlejší připojení G 3/

VIDEO PREZENTACE:VIDEO PREZENTACE:



+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

https://www3.schell.eu/fileadmin/videos_dateien/Produktimage_PG3_PG4_720p_5mbit_2019_02_1_01.mp4
tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	SCHELL OCHRANNÝ VENTIL PŘI ROZTRŽENÍ HADICE
	SCHELL OCHRANNÝ VENTIL PŘI ROZTRŽENÍ HADICE


